発行日：2024年1月

お客様各位

トピックス株式会社

TX-4732 レーザープリンタ用サプライ品のご案内

拝啓　時下ますますのご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社商品 TX-4732 レーザープリンタ を御採用頂き御礼申し上げます。

TX-4732 レーザープリンタ用サプライ品のご案内いたしますので、稼働前までにお客様にてご準備、

手配をお願い申し上げます。

弊社ではサプライ品販売を現在行っておりませんので、お客様とお取引の業者様へお問い合わせください

敬具

記

【　トナーカートリッジ　】　ブラザー工業株式会社　純正品

※1 トナーカートリッジの印刷可能ページ数は、JIS X 6931（ISO/IEC 19752）規格（モノクロ電子写真方式プリンター用トナーカートリッジの印刷枚

　　を測定するための試験方法を定めたもの）に基づいて算出しています。

　　実際の印刷可能ページ数は、印刷内容や、用紙サイズ、用紙の種類、使用環境などや、本体の電源ON/OFF に伴う初期化動作や、

　　プリント品質保持のための調整動作などにより変動し、公表値と大きく異なることがあります。

※2　当社推奨品。

【　ドラムカートリッジ　】　ブラザー工業株式会社　純正品

※2  1回に3ページ印刷する場合の目安です。

　　　実際の印刷可能ページ数は、印刷内容や、用紙サイズ、用紙の種類、使用環境などや、本体の電源ON/OFFに伴う初期化動作や、

　　　プリント品質保持のための調整動作などにより変動し、公表値と大きく異なることがあります。

以上

富士ﾌｲﾙﾑ商品
コード

商品画像 商品名 備考

DR70J ドラムユニット 約75,000ページプリント可能。　※2

TN70JXXL トナーカートリッジ 　大容量トナー（ブラック） 約11,000ページプリント可能。　※1

TN71JXL トナーカートリッジ 　超・大容量トナー（ブラック）
約25,000ページプリント可能。  　※1
※2

ブラザー商品
コード

商品画像 商品名 備考

TN70J トナーカートリッジ 約3,000ページプリント可能。　※1

TN70JXL トナーカートリッジ 　大容量トナー（ブラック） 約6,000ページプリント可能。　※1

プリンターの性能を安定した状態でご使用いただくために、またリサイクル資源の有効活用のためにもメーカー純正品を推奨します。

使用済みカートリッジの回収は、トナー購入先様又はメーカーホームページをご覧ください。

	4732